contratado, além da
gestão e
disponibilização de
relatórios para
acompanhamento e
análise (SETUP)

Serviços 1 R$ 3.900,00 R$ 3.900,00

T O T A L R$ 58.860,00

4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 58.860,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos e sessenta reais),
conforme Proposta 0896547.

5. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
5.1. Comprovação da regularidade jurídica e fiscal da contratada, bem como a apresentação de documentos que
comprovem a qualificação técnica no fornecimento de produto similar ao objeto da contratação e a exclusividade de